DECLARAÇÃO DE FABRICAÇÃO

A empresa ZS MÁQUINAS – INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA., inscrita

no CNPJ sob o nº 13.022.197/0001-01, com sede na Linha Progresso, interior do

município de Sananduva/RS, declara, para os devidos fins, que é a fabricante exclusiva

da máquina colhedora autopropelida, marca ZS Máquinas, modelo ZS 2010, série 074,

ano 2019, pertencente ao município de Vista Gaúcha – RS.

Declara, ainda, que a ZS Máquinas, é a única empresa legalmente autorizada para o

fornecimento de peças originais e componentes específicos do equipamento.

Sem mais nada a declarar.

Sananduva, 03 de fevereiro de 2026.

__________________

Luiz Carlos Zen

Representante legal

		2026-02-03T15:29:42-0300
	LUIZ CARLOS ZEN:63577550015